

Bestyrelsesmøde for Aalborg Budolfi Distriktsforening periode 2020 – 2024

Møde nr. 3

Tid: 18.30 til 21.00

Sted: Budolfi

Indkaldt:

Post	Navn	Sogn
Formand	Nina Peilicke	Sankt Markus
Næstformand	Isak Krab Koed	Vesterkær
Kasser	Allan Størner	Hans Egedes
Sekretær	Anne-Lise Schou	Vejgaard
Menigt medlem	Ragna Larsen	Hasseris
Menigt medlem	Rita Andersen	Budolfi
Menigt medlem	Kurt Friehheit Nielsen	Vor Frue

Afbud: 0

Dagsorden:

Inden vi begynder på dagsorden, er der fotografering af os i bestyrelsen. Foto tages af PR medarbejder fra Sankt Markus Britt Louise Hansen

Herefter spisning.

Punkt	Beskrivelse	Til referat
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Oplægsholder til generalforsamlingen	Vivi Roldskov Jensen kommer fra Landsforeningen: Hun laver et oplæg om betydningen af at være i menighedsråd, hvordan fastholde medlemmerne og om vejen fra menighedsråd til kirkeministeriet
3	PR Materiale for distriktsforeningen og dato for reminder for generalforsamlingen	Britt-Louise Hansen gør vores præsentationsfolder færdig, derpå rundsending til godkendelse af bestyrelsen. Hurtigt da færdige oplæg i form af folder i A5 skal ligge klar inden generalforsamling d 9.marts.
4	Fælles møde mellem Nordre og Budolfi	Der er planlagt 2 kursuser til 1. halvår 2022: Regnskabskursus og DAP-kursus. Så var der et ønske om at få et fysisk kursus for nye menighedsrådsmedlemmer som tidligere er afholdt virtuelt. Dette var ikke muligt, da Landsforeningen har forsøgt det, men grundet for få tilmeldinger har

Bestyrelsesmøde for Aalborg Budolfi Distriktsforening periode 2020 – 2024

		<p>man valgt at tage denne mulighed ud af kursusprogrammet.</p> <p>Til 2. halvår vil vi på generalforsamlingen forhører menighedsrådsmedlemmer hvad de ønsker.</p> <p>Nina foreslår vi annoncerer kursusmulighederne på en opsat poster til generalforsamlingsmødet og lader deltagerne på mødet stemme i form af at afgive stemmesedler med deres foretrukne kursus på mødet.</p> <p>Senest den 26.januar sender vi i bestyrelsen også vores stemme på 3 udvalgte kursus fra kataloget (se under Landsforeningens hjemmeside)</p>
5	Gennemgang af vedtægter	Vi blev enige om at bibeholde vedtægterne
9	Planlægning af kommende bestyrelsesmøder 2022	<p>Husk tilmelding til vores generalforsamling inden 24.januar.</p> <p>Håber vi kan komme med som delegeret til Landsmødet i juni. Bestyrelsen foreslår vi samlet stiller op på valg som delegeret til mødet.</p> <p>Regnskabet sendes ud til bestyrelsen som giver skriftlig godkendelse</p>

Næste møde: den 18. maj kl.18.30 i Hasseris.